
16 

àrní 'iúrev 

`.' *- 
.,.. 5 (J , 
.5 - 

tu 
Č/I nan 

Iz;

/ 

./
. 

SML/1311/2018 

~ r SMLOUVA O DILO 
uzavřená podle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

1. Účastníci Smlouvy 

Smluvní Strany této Smlouvy, kterými jsou: 

Zhotovitel: 
EURO-PRINT PŘEROV Spøı. S nø. 
9. května 40 
750 02 Přerov 
ıČzˇ4ó578315 
DIC: CZ46578315 

jednatelem Společnosti 
(dále jen ,, O Ovı e 

Objednatel: 
Statutámí město Přerov 
Magistrát města Přerova 
Kancelář primátora 
Bratrská 709/34 
75011 Přer v 2 zastoupenýo- vedoucí kanceláře primátora 
(dále jen ,,Objednatel“) 

se dohodly, že Spolu uzavřou tuto Smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva“) a projevily Svou vůli 
řˇídit se všemi jejími ustanoveními. Otázky touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem 
Ceské republiky. 

2. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je zhotovení: 

„Reprezentační sada kalendářů města Přerova na rok 2019“ 

Téma: Přerov Z výšky 

2.1. Výroba a dodávka 3 druhů kalendářů - nástěnný, Stolní a 3 druhy kapesních kalendáříků. 

2.2. Spolupráce Zhotovitele a Objednatele na výběru fotografií, kdy Objednatel má konečné 
rozhodnutí o výběru ve své moci, digitalizace vybraných fotografií a jejich grafická 
úprava (retuše, čištění, barevné tónování), vždy po dohodě S Objednatelem. 

2.3. Textové práce provedené Zhotovitelem a odsouhlasené Objednatelem - vytvoření popisů 
k jednotlivým prezentovaným fotografiím. Vytvoření prezentačního textu (úvodního 
Slova) do stolního kalendáře.



ł 

2.4. Součástí dodávky zakázky bude výroba a dodávka 1 ks prezentačního DVD 
Obsahujícího vybrané a upravené fotografie v tiskové kvalitě k volnému použití 

Objednatelem. 

2.5. Fotografie a texty prezentované v jednotlivých kalendářích se nebudou opakovat. 

2.6. Grafický návrh a výroba nástěnného kalendáře - počet listů 14 + zadní karton 
Spotiskem spodního pruhu o velikosti kartonu; papír křída mat 200g, barevnost 
4/0+titulní list parciální UV lakování 1/0, kovová kroužková vazba S háčkem, počet 
500ks. 

2.7. Grafický návrh a výroba stolního kalendáře - kalendárium týdenní, potisk spodního 
pruhu kartonu, počet listů 32 (tj. 64 stran), barevnost 4/4+titulní list parciální UV 
lakování 1/0, papír křída mat 135g, kroužková vazba, tvorba kalendária, formát 

175x300mm, počet 1000 ks. 

2.8. Grafický návrh a výroba 3 druhů kapesních kalendáříků - 3 jednotlivé motivy, křída 
mat 250g, barevnost 4/4, forınát 90x60 mm, počet 3 x 1000 ks. 

2.9. Dodání PVC tašky S průhmatem, rozměr 450x500mm, průhledná, určená pro vložení 
celé Sady, počet 500ks. 

2.10. DTP práce - sazba jednotlivých listů a stran tří kalendářů, kalendária pro tři druhy 
kalendářů, korektury. 

2.11. Předložení výtisků celé sady kalendářů (nástěnný, stolní a 3 druhy kalendáříků) před 
zahájením výroby (tisk celé zakázky) - na náklady Zhotovitele. 

2.12. Termín dodání kompletní zakázky díla do Sídla Objednatele je stanoven na nejpozději 
do 19. října 2018. 

3. Čas tvorby díla a způsob předání 

3.1. Dílo, které je předmětem podle této Smlouvy bude zhotoveno do dne 19. října 2018. 
V případě prodlení Zaviněného stranou Zhotovitele má Objednatel nárok na penále ve 
výši 0,05 procent Z ceny díla Za každý Započatý den prodlení. 

3.2. Kpředání díla objednateli dojde nejpozději dne 19. října 2018 do 12:00 hod. v sídle 
Objednatele - nám. TGM 2, Přerov. Dopravu vyrobeného díla Zajišťuje na vlastní 
náklady Zhotovitel. 

4. Práva a povinnosti účastníků Smlouvy 

4.1. Objednatel předal a Zhotovitel převzal při podpisu smlouvy následující věci určené 

k provedení díla: - výběr fotografií Z kolekcí dodaných Objednatelem. 

4.2. Zhotovitel prohlašuje, že provede dílo, které je předmětem dle této Smlouvy podle 

podkladů a technické dokumentace dodané mu Objednatelem a v dohodnuté lhůtě jej 
Objednateli předá. 

Stránka 2 Z 4



5. Ujednání 0 ceně 

5.1. Celková cena díla, které je předmětem podle této smlouvy činí 99.500,- Kč bez DPH. 
DPH činí 21%, tzn. 20.895,- Kč, celková cena včetně 21% DPH činí 120.395,-- Kč. 

5.2. Pokud se V této Smlouvě hovoří o cenách vůči Objednateli, tak se vždy jedná o ceny 
konečné. 

5.3. Cena se člení na cenu za Služby spojené S výrobou kalendářů - přípravné práce DTP Za 
cenu 15.000,- Kč. Do služby spojené svýrobou kalendářů se dále počítá - výroba 
prezence použitých fotografií na lks DVD za cenu 1.000,- Kč. To znamená, že 
výsledná cena za služby spojené S výrobou kalendářů činí 16.000,- Kč bez DPH. 

5.4. Dále se cena člení na cenu za výrobu a tisk celé sady kalendářů definovaných V bodech 
2.6., 2.7., 2.8. a 2.9. této smlouvy kdy výsledná cena za tisk a výrobu těchto 
předmětů činí 83.500,-Kč bez DPH. 

5.5. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli celkovou cenu díla specifikovanou V bodě 5.1. 
této smlouvy dvěma fakturami splatnými do 21 dnů po dodání díla do místa Objednatele. 
První faktura bude členěna na služby související S přípravou, tvorbou grafiky a lks 
DVD definované V bodu 5.3. této Smlouvy a druhá faktura bude vystavena na dodávku 
propagačních předmětů - sady kalendářů vč. igelitových tašek dle bodu 5.4. této 

Smlouv . Platba roběhne formou bezhotovostního platebního styku na účet Zhotovitele 
u Komerční banky, a.s., pobočka Přerov. 

6. Vady díla 

6.1. Objednatel Výsledek čimosti Zhotovitele Osobně prohlédne a Zkontroluje při předání. 
Jestliže provedení díla nebude odpovídat výsledku určenému ve smlouvě a Objednatel 
dílo odmítne vtakovém stavu vsouladu se zákonem převzít, má právo dílo vrátit 

Zhotoviteli k přepracování, V rámci něhož Zhotovitel v nezbytně nutném čase bezplatně 
odstraní vady díla. 

6.2. Dojde-li kpřevzetí díla Objednatelem, odpovídá Zhotovitel za vady díla vrozsahu 
Záruky po dobu 6 měsíců. Vrámci záruky je Zhotovitel povinen odstranıt bezplatně 
závady, které nebyly způsobeny nepříměřeným či nevhodným zacházením. 

7. Další ujednání 

7.1. V případě, že k naplnění výroby a předání díla dojde dříve, než je uvedeno V části této 

smlouvy, tak Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají v platnostı a to zejmena 
ustanovení týkající se ceny a záruky. 

7.2. Případné změny nebo doplnění této Smlouvy lze provádět pouze po vzájemné dohodě, a 

to písemnými dodatky. Toto se netýká celkové ceny díla, které je neměnná. 

7.3. Ve věcech smluvních je za Objednatele oprávněna jednat 
v ostatních záležitostech vyplývajících ze sınlouvy je oprávněn jednat 

stránka 3 z 4



7.4. Dodací lhůta potvrzená Zhotovitelem V této Smlouvě je pro Zhotovitele Závazná. 
Objednatel Vyžaduje přesné dodržení dodací lhůty. Tímto ustanovením není dotčen bod 
7.1. této Smlouvy. Nedodá-li Zhotovitel dílo V termínu nejpozději do 19. října 2018 má 
Objednatel právo na odstoupení od Smlouvy V části týkající se celého díla, případně má 

V 
právo na zaplacení Smluvní pokuty ve výši 100% ceny objednaného díla. Tímto 
ustanovením není dotčen bod 3.1. této smlouvy. 

7.5. Dodání menšího množství díla, než je uvedeno V části 2, této Smlouvy, se považuje za 
podstatné porušení smluvního závazku. 

8. Závěrečná ustanovení 

8.1. Objednatel nebo Zhotovitel může od Smlouvy odstoupit Vpřípadě, kdy jedna ze 
smluvních stran podstatným Způsobeın pomší smluvní závazky. 

8.2. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si text Smlouvy důkladně přečetli, S obsaheın 
souhlasí a že tato smlouva byla uzavřena podle jejich Skutečné, svobodné a vážné vůle, 
nikoli V tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni připojuji své 
podpisy. 

8.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou Vyhotoveních, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom Z nich, přičemž oba Výtisky mají platnost originálu. 

8.4. Účinky této smlouvy nastanou okamžikem podpisu. 

V Přerově dne: 10. 10. 2018 V Přerově dne: 10. 10. 2018 
EURO PRÍNXPVW* s ı '. . 

'.."- ).ı'v.z±.'. 

Zhotovitel: Objednatelf 9'-'-"Í'›ë ÍÚ ̌ -ˇ* Í 

je!nate| Spoıeclnoˇstı 
EURO-PRINT PREROV spol. s r.o. Statutámí město Přerov 

Stránka 4 Z 4

K 

5 T- -.~ In.: ı'ø'J.vV


